
Kilómetros Km/h.

Altd. LOCALIDAD INCIDENCIAS Ctra. Parcial Recorrido Faltan 38 40 42

102 SALIDA LANZADA Salida CA-170 0,000 0,000 108,400 17:00 17:00 17:00

106 RIVERO Se sigue recto CA-170 1,700 1,700 106,700 17:02 17:02 17:02

151 CRUCE MATA Giro a Izqd-pasa 2 rotondas CA-736 2,200 3,900 104,500 17:06 17:05 17:05

67 ROTONDA BARROS 2ª Salida N-611 4,900 8,800 99,600 17:13 17:13 17:12

68 ROTONDA 4ª Salida 0,400 9,200 99,200 17:14 17:13 17:13

65 ROTONDA 1ª  Salida 0,300 9,500 98,900 17:15 17:14 17:13

85 BARROS 1,000 10,500 97,900 17:16 17:15 17:15

89 LOS CORRALES DE B 2,200 12,700 95,700 17:20 17:19 17:18

145 SOMAHOZ cruce recto a N-611 N-611 2,100 14,800 93,600 17:23 17:22 17:21

166 LAS FRAGUAS N-611 4,100 18,900 89,500 17:29 17:28 17:27

171 ARENAS DE IGUÑA Rotonda recto N-611 0,700 19,600 88,800 17:30 17:29 17:28

220 CRUCE MADERNIA Giro a Derecha CA-710 3,600 23,200 85,200 17:36 17:34 17:33

192 LA SERNA rotonda 1º salida CA-710 1,900 25,100 83,300 17:39 17:37 17:35

190 PASO ELEVADO RENFE CA-710 0,600 25,700 82,700 17:40 17:38 17:36

180 ARENAS DE IGUÑA rotonda 1º salida N-611 0,600 26,300 82,100 17:41 17:39 17:37

163 LAS FRAGUAS rotonda 2ª salida N-611 1,100 27,400 81,000 17:43 17:41 17:39

166 CRUCE VILLASUSO de frente N-611 4,900 32,300 76,100 17:51 17:48 17:46

102 SOMAHOZ Giro a Derecha 2,400 34,700 73,700 17:54 17:52 17:49

104 SOMAHOZ 0,700 35,400 73,000 17:55 17:53 17:50

98 LOS CORRALES DE B META VOLANTE 1,600 37,000 71,400 17:58 17:55 17:52

98 BARROS roronda poligono a Izquierda 3,200 40,200 68,200 18:03 18:00 17:57

83 BARROS rotonda  acceso autovia 1ª salida 0,800 41,000 67,400 18:04 18:01 17:58

81 CIRCUNVALACION rotonda  Manjón 1ª salida CA-736 0,600 41,600 66,800 18:05 18:02 17:59

108 SOPENILLA rotonda recto CA-736 3,300 44,900 63,500 18:10 18:07 18:04

120 CRUCE DE MATA cruce giro a derecha CA-170 1,500 46,400 62,000 18:13 18:09 18:06

121 MATA CA-170 0,600 47,000 61,400 18:14 18:10 18:07

106 SAN FELICES DE B. CA-170 1,500 48,500 59,900 18:16 18:12 18:09

98 LOS CORRALES DE B Giro a Derecha CA-170 2,400 50,900 57,500 18:20 18:16 18:12

98 LOS CORRALES DE B paso interior CA-170 0,400 51,300 57,100 18:21 18:16 18:13

98 LOS CORRALES DE B Giro a Derecha 0,500 51,800 56,600 18:21 18:17 18:14

98 LOS CORRALES DE B Centro 0,700 52,500 55,900 18:22 18:18 18:15

83 BARROS roronda poligono a Izquierda 3,200 55,700 52,700 18:27 18:23 18:19

83 BARROS rotonda acceso autovia 1ª salida 0,800 56,500 51,900 18:29 18:24 18:20

81 CIRCUNVALACION rotonda  Manjón 1ª salida CA-736 0,600 57,100 51,300 18:30 18:25 18:21

108 SOPENILLA rotonda recto CA-736 3,300 60,400 48,000 18:35 18:30 18:26

120 MATA cruce giro a derecha CA-170 1,500 61,900 46,500 18:37 18:32 18:28

121 MATA CA-170 0,600 62,500 45,900 18:38 18:33 18:29

106 SAN FELICES DE B. CA-170 1,500 64,000 44,400 18:41 18:36 18:31

98 LOS CORRALES DE B Giro a Derecha CA-170 2,400 66,400 42,000 18:44 18:39 18:34

98 LOS CORRALES DE B paso interior CA-170 0,400 66,800 41,600 18:45 18:40 18:35

98 LOS CORRALES DE B Giro a Derecha 0,500 67,300 41,100 18:46 18:40 18:36

98 LOS CORRALES DE B META VOLANTE 0,700 68,000 40,400 18:47 18:42 18:37

83 BARROS roronda poligono a Izquierda 3,200 71,200 37,200 18:52 18:46 18:41

83 BARROS rotonda acceso autovia 1ª salida 0,800 72,000 36,400 18:53 18:48 18:42

81 CIRCUNVALACION rotonda  Manjón 1ª salida CA-736 0,600 72,600 35,800 18:54 18:48 18:43

108 SOPENILLA rotonda recto CA-736 3,300 75,900 32,500 18:59 18:53 18:48

120 CRUCE DE MATA cruce giro a derecha CA-170 1,500 77,400 31,000 19:02 18:56 18:50

121 MATA CA-170 0,600 78,000 30,400 19:03 18:57 18:51

DIA 30 JULIO 2020

LOS CORRALES DE B.- SAN FELICES DE B.1ª ETAPA Kms: Prev: 108,4

15:50 Apertura control  firmas
16:15 Presentación equipos
16:40 Cierre control de firmas

16:45 Llamada a corredores
16:50 Salida neutralizada
17:00 Salida oficial

RECORRIDO NEUTRALIZADO : 3,2 Kms

Salida Complejo Deortivo- Torres Quevedo- Avda Cantabria - C/Capitan Cortes - C/J. Maria Quijano-
Puente Ranero- Recta la Aguera - Salida lanzada  FRENTE SURTIDOR

34ª  VUELTA  INTERNACIONAL  AL BESAYA

PUNTO DE ENCUENTRO:

Plaza la Constitución



106 SAN FELICES DE B. SPRINT ESPECIAL CA-170 1,500 79,500 28,900 19:05 18:59 18:53

98 LOS CORRALES DE B Giro a Derecha CA-170 2,400 81,900 26,500 19:09 19:02 18:57

98 LOS CORRALES DE B paso interior CA-170 0,400 82,300 26,100 19:09 19:03 18:57

98 LOS CORRALES DE B Giro a Izquierda 0,500 82,800 25,600 19:10 19:04 18:58

102 SOMAHOZ Badenes 1,300 84,100 24,300 19:12 19:06 19:00

104 SOMAHOZ Giro a Izda-salida a N-611 N-611 0,800 84,900 23,500 19:14 19:07 19:01

145 CRUCE VILLAYUSO Giro a Derecha CA-803 2,400 87,300 21,100 19:17 19:10 19:04

184 VILLAYUSO Giro a Derecha CA-802 2,900 90,200 18,200 19:22 19:15 19:08

391 COLLADO DE CIEZA ALTO  MONTAÑA 2ª Catg CA-802 3,000 93,200 15,200 19:27 19:19 19:13

96 C/PEÑAS ARRIBA 3,800 97,000 11,400 19:33 19:25 19:18

94 AVDA. CANTABRIA Giro Izquierda N-611 0,200 97,200 11,200 19:33 19:25 19:18

88 SAN MATEO ROTONDA - DE FRENTE 1,100 98,300 10,100 19:35 19:27 19:20

83 BARROS roronda poligono 2,200 100,500 7,900 19:38 19:30 19:23

83 BARROS rotonda Manjon 0,800 101,300 7,100 19:39 19:31 19:24

83 CIRCUNVALACION CA-736 0,600 101,900 6,500 19:40 19:32 19:25

108 SOPENILLA rotonda recto CA-736 2,700 104,600 3,800 19:45 19:36 19:29

120 CRUCE DE MATA cruce giro a derecha CA-170 1,500 106,100 2,300 19:47 19:39 19:31

121 MATA CA-170 0,200 106,300 2,100 19:47 19:39 19:31

106 SAN FELICES DE B. META CA-170 2,100 108,400 0,000 19:51 19:42 19:34



DIA 30 JULIO 2020

1ª ETAPA 17:00 Horas

34ª  VUELTA  internacional  AL BESAYA

PLANO DE SALIDA

SALIDA
NEUTRALIZADA

SALIDA LANZADA

PLANO DE LLEGADA1ª ETAPA 19:34 Horas

3 KMS

2 KMS

1 KMS

RECORRIDO 3 ULTIMOS KMS

Recorrido llano con giro a derecha a 2,2 kms de meta y los ultimos 500 m en casco urbano .

Salida Complejo Deportivo
Torres Quevedo
C/Concha Espina
Avda. Cantabria
Capitan Cortes 
J. Maria Quijano
Puente Ranero
Recta la Aguera 
Salida lanzada Frente al Surtidor

SAN FELICES DE BUELNA
META

RECORRIDO 3,2 KMS



DIA 30 JULIO 2020

1ª ETAPA 17:00 Horas

34ª  VUELTA  internacional  AL BESAYA

PLANO DE SALIDA

PLANO DE META1ª ETAPA 19:34 Horas

DESVIO
VEHICULOS

VALLADO VALLADO

ARCO META

PARQUE
VEHICULO

PODIUM


